2 Ioannes Franciscus Kurdwanowski († 1729), ab a. 1713 suffraganeus Varmiensis.
3 Christophorus Andreas Szembek († 17�0), eppus Chelmensis ab a. 1713.
1 Christophorus Antonius Szembek.
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lui favore, massime in riguardo degli uffizi per lui passati dall’Eminenza 
V.ra; a cui etc. Roma, 8 Aprile 1713.

N. 722

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad universos
Varsaviae, 10 IV 1713

Facit aliquem Ozowski notarium publicum.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 47v.

Benedictus etc. Universis et singulis praesentes litteras seu potius No-
tariatus Instrumentum inspecturis salutem etc. Quandoquidem humanae 
vitae condicio cursum habet instabilem ut ea, quae per homines fiunt, 
temporum diuturnitate vel memoria labilitate penitus disperirent, nisi iuris 
utriusque prudentia naturali praevia ratione Tabellionum et Notariorum, 
per quos ea, quae geruntur, documentis publicis, quantum sinat humana 
fragilitas, perpetuitati donentur, officium inveniret. Cum itaque D. […]1 
Ozowski, dioecesis Cracoviensis, Nobis humiliter supplicari fecerit, qua-
tenus ipsum auctoritate N.ra Apostolica in publicum et authenticum nota-
rium etc. reliqua ut fol. 1�, deinde sic: committimus propterea Perillustri 
ac Rev.mo D.no Michaeli Szembek, Episcopo Paphensi, suffraganeo et 
officiali Generali Cracoviensi, nec non Perillustri ac Adm. Rev.do D.no 
Martino Węgrzynowicz, IUD, canonico cathedrali Cracoviensi, verius 
alteri eorum in solidum, ut postquam dictum D. […] Ozowski diligenter 
examinaverit etc. Reliqua ut consequenter fol. 15 mutatis mutandis [cf. N. 
57], deinde sic: Datum Varsaviae, die 10 Aprilis 1713 etc.

N. 723

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem
Varsaviae, 11 IV 1713

Committit ei, ut dispenset super irregularitate, in quam homine interfecto in-
currit.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 47v.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Epi-
scopo Posnaniensi salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte Adm. Rev.

1 In textu locus vacuus relictus est.
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di Casimiri de Lamar, immediati parochi Grembkoviensis, qualiter ipse 
exasperatus alias exsistens subditorum suorum continua inoboedientia, 
unum ex illis laboriosum Matthiam Stodołka ad se advocatum puero suo 
ligare demandavit, et sic ligato baculo, vulgo palcatem, propriis manibus 
multas plagas, ad sui defatigationem usque intulit adeo, quod idem labo-
riosus Matthias Stodołka intra horam plus vel minus post dictam verbera-
tionem mortuus sit. Quam ob rem in Iudicio Consistoriali Varsaviensi pro-
cessatus et iudicatus, ultra alias poenas ratione causationis dictae mortis, 
irregularis declaratus et pro absolutione ad quem de iure remissus, quare 
ad Nos recursum habuit et humiliter supplicavit, ut secum super huiusmodi 
irregularitate, quam ex praemissis incurrisset, dispensare de benignitate 
Apostolica dignaremur. Nos supplicationibus pro parte eius Nobis humi-
liter factis benigne inclinati, eundemque Rev.dum Casimirum a quibusvis 
excommunicationis, suspensionis etc. reliqua ut fol. �5to mutatis mutandis 
[cf. N. 693], deinde sic: omnemque irregularitatis maculam sive notam 
exinde provenientem abstergere et abolere (iniuncto tamen Exponenti, ut 
defuncto Matthiae in animae suffragiis vel in heredibus, iuxta arbitrium 
Ill.mae Dominationis V.rae satisfaciat) ita ut irregularitate praefata non ob-
stante, dictus Exponens in altaris ministerio ministare et sacrificium etc. 
reliqua ut fol. 16to [cf. N. 81] concludendum sic: recipere et retinere libere 
et licite possit et valeat. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum 
Varsaviae, die 11 mensis Aprilis Anno Domini 1713 etc.